
Smlouva O Obchodním Styku

(uzavřená dle § 1746, Odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb. Občanský Zákoník)

1.

Smluvní strany

l. Uzenářství a lahůdky Sláma s.r.o.
Růžová 225, 595 01 Velká Bíteš

IČ: 253 13 592, DIČ: C225313592

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C,
vložka 24674

(dále jen prodávající)

2. Institut pro veřejnou správu Praha
státní příspěvková Organizace
Se Sídlem: Dlážděná 1004/6, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Zastoupené:
Kontaktní Osoba:
IČ; 70890293, DIČ; cZ70890293

(dále jen kupující)
(Společně také jako Smluvní Strany)

uzavřely níže uvedené dne, měsíce a roku
tuto

Smlouvu O obchodním Styku

2.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy jsou dodávky zboží mezi prodávajícím a kupujícím, které Se
budou řídit touto Smlouvou, Sortimentní a cenovou nabídkou prodávajícího a jeho rozvozními
plány v ObOru ınasné, uZenářSké a lahůdkářské výroby včetně polotovarů a doplňkového
Sortimentu.



Podmínky dodávek zboží
Kupující bude jednotlivé dodávky Zboží Objednávat písemně, e-mailem na adrese

nebo telefonicky na tel.č.: nebo předáním písemné
Objednávky řidiči prodávajícího. Objednávka Se považuje Za přijatou, pokud ji prodávající bez
Zbytečného odkladu neodmítne nejpozději v den předcházející dodávce a nenavrhne
kupujícímu její Změnu.

Každá Objednávka Zboží podle objednávky kupujícího zakládá Samostatnou kupní
Smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku. Na základě přijaté
objednávky kupujícího Se prodávající Zavazuje objednané Zboží odevzdat kupujícímu v době
Stanovené rozvozními plány a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující Se
Zavazuje Zboží převzít.

Kupující je povinen potvrdit na dodacím listu podpisem a razítkem převzetí dodávky.

4.
Platební postupy

Kupující je povinen Zaplatit Za dodané zboží kupní cenu. Smluvní Strany Se dohodly,
že jednotlivé dodávky zboží budou realizované v Souladu s cenovými pohyby na trhu za
dohodnuté ceny podle cenové nabídky prodávajícího platné v době realizace objednávky
zboží. Za platné Smluvní ceny jsou považovány ceny, Snimiž byl kupující Seznámen
nabídkovým listem platným ke dni objednávky, nebo ceny na dodacím listu. Vceně je
Zahrnuto dopravné do místa kupujícího. Prodávající Se zavazuje fakturovat odebrané zboží
jedenkrát týdně, pokud Se Smluvní Strany nedohodnou jinak. Faktura musí mít náležitosti
daňového dokladu dle platných právních předpisů.

Smluvní Strany Sjednaly, že faktura bude Splatná do 14 dnů ode dne vystavení. Pro
Splnění termínu Splatnosti je rozhodující datum připsání fakturované částky na účet
prodávajícího. Faktury budou hrazeny převodním příkazem. Případné dobropisy budou
účtovány týdně.

Pro případ prodlení kupujícího S úhradou faktur, Sjednaly Smluvní Strany ve Smyslu
uSt.§ 1970 občanského Zákoníku úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den
prodlení do zaplacení.

5.
Doba a místo plnění smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
Jako místo plnění bylo dohodnuto Vzdělávací Středisko Institutu pro veřejnou správu

Praha ul. Ke Stadionu 1918, 256 01 Benešov.

6.
Ostatní ujednání

Prodávající předá kupujícímu zboží na rampě v místě plnění dle čl. 5, nebo v jiném
Sjednaném místě. Toto místo - Složiště musí odpovídat příslušným bezpečnostním a
hygienickým předpisům a musí umožňovat bezpečný příjezd vozidla prodávajícího při
dodržení dopravních předpisů.



Zboží musí odpovídat jakosti Stanovené příslušným právním předpisem a touto
Smlouvou. Prodávající ručí Za jakost zboží po celou dobu jeho použitelnosti nebo trvanlivosti
uvedené v nabídkovém listě. Prodávající se Zavazuje dodávat výrobky vždy čerstvé.

Lahůdkářské výrobky jsou určeny k rychle' Spotřebě a proto prodávající odpovídá Za
vady zjištěné při přejímce. Kupující je povinen při převzetí Zboží provést přejímku zboží a
kontrolu na množství a jakost. Zřejmě vady je povinen ihned reklamovat.

U masných a uzcnářských výrobků platí vyznačena doba Spotřeby na etiketě. Skryté
vady je kupující povinen ihned po jejich zjištění nahlásit telefonicky prodávajícímu na tel.č.
800 555 113, Se kterým bude okamžitě dohodnut Způsob vyřízení reklamace. Vadné Zboží je
kupující ve Svém objektu povinen oddělit 0d ostatního do vyřízení reklamace.

Kupující je povinen prázdné obaly od Zboží vrátit Okamžitě rozvozci, ve výjimečných
případech při první následující dodávce.

7.
Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany Se ve Smyslu ust. § 1758 Občanského Zákoníku dohodly, že tato
smlouva a její případné Změny mohou být uzavřeny jen v písemné formě.

Další vzájemné vztahy v této Smlouvě výslovně neuvedené Se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí smlouvy je sortimentní a cenová nabídka prodávajícího a jeho
rozvozní plány S jejichž zněním byl kupující Seznámen před podpisem této Smlouvy a který
bude prodávajícím dle potřeb aktualizován.

Na důkaz Souhlasu S obsahem této Smlouvy připojují Smluvní Strany podpisy Svých
Oprávněných Zástupců.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění Smlouvy
v registru smluv Zajistí kupující.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech Z nichž jeden obdrží prodávající a
dva kupující.

Příloha č. 1: Sortimentní a cenová nabídka

Prodávající Kupující




